(2) D.0 f.0 Joanni de Prohenza alias de Aquilone clerico. Cesaraug. D. Camer. 
apostolice notario, familiari nostro ... Grata familiaritatis ... Hinc est quod nos ... te qui 
etiam cont. comm. nr. ac in Registro nostro litterarum apostolicarum ... scriptor exis
ti~ .. . te ad notariatus officium Cam. apl. assumpsimus... et notarium... creamus ... 
non obstantibus quod dudum fe. re. Eugenius .. . [disposuit] ... quod nullus ... admitte-
retur donec eorum numerus ad quaterna·rium reductus esset ... Rome XIV, Kal. maii 
1457, a. I (RV, 466, fol . 30 v. 1). 

l3) Cniversis ... Cum uos dos. fos. no. viros Jacobum de Aragonia et Guillermum 
Pelegrini militem et utriusque juris Doctorem ac Arnaldum Zabrugada ... Valentin. 
D. ad Carissimum... in Xto. fm. ntrum. J oannem Regem Aragonum.. . nuntios no
stros ... destinemus. Nos cupientes ... usque ad numerum 20 (Rome Pri·Jie idus Julii 
a. IV, 1458). 

(4) D.0 f.0 Joanni de Arenis fam. scutifero ac Alme Urbis necnon Patrimonii 
B . Petri in Tuscia Campania et Maritime provinciarum et Ducatus Spoletan. ac totius 
comitatus pro no bis et R. E. Bariscello... Ad reprimendas insolentias... Sane. .. nos 
te .. . Bariscellum in A. U. nec non in predictis provinciis ... facimus .. . (Rome X . Ka!. 
Feb. a. II, 1456) . 

(5) D.0 f. 0 Gabrieli Baraldá utriusque juris Doctori ac Consistorii apostolici 
advocato ... Cum te litterarum scientia .. . te in advocatum apostolici consistorii assu
mimus . . . cum omnibus . .. cum omnibus juribus ... (et) in assesorem et consultorem 
omnibus et singulis conservatoribus et subconservatoribus (in Civitate Ilerden. depu
tatos) in eadem civitate in quam ... residere intendis ... constituimus ... Nulli ... siquis ... 
Rome 1455. a. I. 

(6) Alfonsus ... Universis et singulis ... Cum .no. majordomu.s nr. Joannes de 
Barberá, miles, patronus cujusdam triremis, consiliarius et fidelis nr. d. ex quo non
nulli qui eum solido per eum cis dato ut dicte ejus triremi servirent absque dicto ;;er
vitio aufugerunt contra eosdem remediis juridicis procedere intendat ... mandamus 
vobis . .. [si ita nobis constiterit] ... procedatis . .. (Nápoles, 14 julii 1456. ACA, R. 2557, 
f.11. 103). 

(7) Ad futuram reí memcriam ... Hiis que pro commodo ... Exhibita ... pro parte 
d\. fi. Petri de Biure Preceptoris .. . domus templi Dertusen. Hospitahs S. Joa1:nis 
Jerosolim. petitio continebat quod intendens contra turcos ... accedere omnes ... fruc. 
Preceptorie . .. do. fo. J oanni Castelli civi Dertusensi pro 5.000 solidis . .. quolibet anno 
r-ibi persolvendis . .. ad triennium arrendavit.. . quare . .. fuit... supplicatum ut ar.en
c.iationi . . . robur apost. .. confirrnationis adjicere . .. dignaremur. Nos igitur .. . omnia ... 
confirmamus .. . et. . . ad aliud biennium ... dummodo cum Legato classis ntre ... perso
naliter accedat . .. Nulli ... Si quis . .. Rome, 1456 V idus Junii a. Il. (RV. 443, f . 277).